sexta-feira, 5 de fevereiro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00585 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Portaria

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
CNPJ/MF: 13.702.238/0001‐00
Gabinete do Prefeito

Rua Teonilio Gomes de Oliveira 180 – Centro - Barra do Mendes/BA - 44990000
Telefone: (74) 3654-1144

PORTARIA Nº 31, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2021

“DISPOE SOBRE NOMEAÇÃO DO CARGO EM

COMISSÃO DE NUTRICIONISTA DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO

MENDES – BA.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES, ESTADO DA BAHIA, no
uso de suas atribuições legais, especialmente pelos poderes conferidos no inciso II do
art. 37 da Constituição Federal e Inciso I do art. 58 da Lei Orgânica Municipal

RESOLVE,

Art.1º ‐ Nomear a senhora Andréia Alves de Sousa, CPF 065.706.885 37, CIN
nº 13251/P,  para  exercer  o  cargo  em  comissão  como  Nutricionista  do Município  de

Barra do Mendes – BA, lotada na Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Art. 3º - Publica-se, Registra-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra do Mendes
05 de fevereiro de 2021

ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

Valneide de Souza Pereira
Secretária Municipal de Educação

SIMÃO RODRIGUES FRANCA
Secretário de Administração

Publicado no átrio da prefeitura Municipal e no Diário Oficial, na data supra

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

549BEF785A87DD62BF9C5F972CC54ADF

		2021-02-05T14:15:09-0300